
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

    
22.12.2017                                    с. Гавриловка 2-я                         № 484               
                                                                                                                                        
 
О внесении изменений в перечень отдельных доходных источников, админи-
стрирование которых осуществляет администрация  Гавриловского района  
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации района 
от 28.12.2016 № 332 (с изменениями от 15.09.2017) 
            
 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации и приказом финансового отдела администрации Гавриловского района  
Тамбовской области от 22.12.2017  № 15 «О внесений изменений в приказ от 
29.12.2016 №23 «О наделении полномочиями главного администратора дохо-
дов районного бюджета», администрация района постановляет:  

1. Внести в перечень отдельных доходных источников, администриро-
вание которых осуществляет администрация  Гавриловского района  Тамбов-
ской области, утвержденный постановлением администрации района от 
28.12.2016 № 332 «О наделении полномочиями администратора доходов рай-
онного бюджета» (с изменениями от 15.09.2017), следующие изменения: 

исключить из полномочий администратора доходов районного бюджета 
следующие доходные источники:  

 
Код бюджетной классифи-

кации доходов 
Российской Федерации 

 

Наименование доходов  и прочих поступлений 

1 2 3 

920 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, полученные в виде арендной платы за земельные участ-
ки, государственная собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах сельских поселений, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды ука-
занных земельных участков 

920 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собст-
венность на которые не разграничена и которые расположены в 
границах сельских поселений  

 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его регистрации. 
3. Разместить (опубликовать) данное постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 
области www.top68.ru и официальном сайте администрации района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Н.Н. Косова. 
 
 
 
 И.о. главы района                                                                        Н.Н.Родионова



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации района 

                                           Н.Н. Косов 

 
Начальник отдела по управлению имуществом 
и землеустройству администрации района 
                                            А.И. Рогожин 

 
Главный юрисконсульт  отдела организационно- 
правовой и кадровой работы 
                                              Н.В.Пустовалова 
 

 

Исп. Рогожин А.И. 
32-3-87                                                                                                    
                                                                                                                                                 


